
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

Produktová řada e-Synergy z portfolia společnosti Exact Software před-
stavuje nové řešení, umožňující  plné využití výhod internetu. Můžete si po-
nechat své stávající programové vybavení a sdílet informace po internetu.
Bez potíží můžete: 
• získat dokonalý přehled o chování zákazníka; 
• publikovat svůj katalog výrobků na internetu; 
• poskytovat zákazníkům, obchodníkům či zaměstnancům řízený přístup

k informacím; 
• mít k dispozici konsolidované i podrobné finanční údaje prostřednictvím

internetu; 
• spravovat veškeré informace v rámci své společnosti (korespondence,

prezentace, smlouvy, rozpočty apod.); 
• řídit pomocí tohoto řešení lidské zdroje; 
• zajistit přínos řešení e-Synergy pro celou organizaci; 
• zaznamenávat údaje pouze jednou; 
• provozovat své vlastní internetové stránky a intranet. 

Máte-li možnost používat internetový prohlížeč,
pak můžete i vy využívat produkty řady e-Synergy!

Naše řešení a filozofie 
Využívání internetu k prospěchu vaší společnosti je něco více než publi-
kování brožurky na internetu nebo spouštění vaší současné aplikace v pro-
hlížeči. Internetová síť znamená, že vše navzájem souvisí a vše lze propojit:
počítače, dokumenty, zákazníky, produkty, zaměstnance a řadu dalších
prvků. Toto vše aplikace e-Synergy umožňuje. Navíc ji lze používat kdeko-
liv a kdykoliv. 
Řešení e-Synergy není jen produkt běžící v rámci prohlížeče. Nabízí pod-
statné rozšíření vašich stávajících obchodních aplikací a otevírá dveře
k využití všech výhod internetu v nové ekonomice. Řešení e-Synergy se pro-
vozuje jako soubor primárních aktivit (front office) začleněný do vašeho
stávajícího řešení ERP, tj. sekundárních aktivit v pozadí (back office).

Produktová řada e-Synergy obsahuje: 
• Documents (publikování na Internetu a správa dokumentů)
• CRM (řízení vztahů ze zákazníky včetně správy kontaktů a smluv)
• HRM (řízení lidských zdrojů s integrovaným zabezpečením)
• Financials (finanční výkazy)
• Logistics (řízení produktů, katalogů a cen)
• Projects (řízení projektů)
• Procurement (řízení požadavků a úkolů zadaných do systému) 

Technické rysy: 
• jednoduchý přístup přes internetový prohlížeč s bezpečností na úrovni

dokumentů 
• minimalizace zadávání údajů a možnost replikace se stávajícími

obchodními systémy 
• zabudované sestavy a analýzy 
• plná internetová podpora pro použití v internetu, intranetu, WAN či LAN
• všechna data uložená v rámci MS SQL Server
• plné výhody HTML díky propojení souvisejících informací 
• dokumenty ukládané ve formátu HTML, ActiveX 
• relační databázový model pro operace 
• hlavní subjekty jako zákazníci, produkty, zaměstnanci a dokumenty jsou

plně integrovány 
• podpora XML

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

Exact Software CR, s.r.o.
Holečkova 103/31, 150 95 Praha 5
Tel.: 02 - 57 31 42 34, fax: 02 - 57 32 63 04
Kontaktní osoba: Daniel Frémund, obchodní ředitel
e-mail: info@exactsoftware.cz
www.exactsoftware.cz

producent

e-Synergy
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: import/export (přímo do/z struktur dat MS Office)
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 100/5
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): desetitisíce
Reference v ČR/SR: Fide s.r.o.

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


